
1 1° CONTRABASSO Leonetti Lun 13:30 Mer 13:30

p 2° PERCUSSIONI Docente Lun 14:30

2 BARJAMAJ Rosa 1° FLAUTO Calcagno Gio 14:30 Ven 14:30

2° PIANOFORTE Montemurro Lun 14:30

3 1° PERCUSSIONI Paterno Lun 13:30 Mer 14:30

p 2° SASSOFONO Sacchetti Lun 14:30

4 1° CANTO Amodio Lun 14:30 Gio 13:30

2° PIANOFORTE Merolla Lun 15:30

5 1° CHITARRA Iacovazzi Lun 15:30 Gio 14:30

2° SASSOFONO Sacchetti Lun 16:30

6 1° PIANOFORTE Merolla Lun 14:30 Gio 13:30

p 2° CLARINETTO Lapolla Lun 13.30

7 1° PIANOFORTE Merolla Lun 13:30 Gio 14:30

p 2° SASSOFONO Sacchetti Gio 13:30

8 1° PIANOFORTE Docente Lun 13:30 Gio 14:30

p 2° CONTRABASSO Leonetti Gio 13:30

9 1° PIANOFORTE Montemurro Lun 15:30 Ven 13:30

2° VIOLINO Nicoletti Lun 16:30

10 1° PIANOFORTE Merolla Mer 16:30 Gio 15:30

^ 2° VIOLINO Cicolecchia Mer 15:30

11 1° CHITARRA Iacovazzi Mar 14:30 Ven 13:30

2° SASSOFONO Sacchetti Mar 13:30

12 1° PERCUSSIONI Docente Mer 13.30 Ven 13:30

p 2° VIOLINO Nicoletti Ven 14:30

13 1° CHITARRA Docente Mar  14:30 Ven 13.30

p 2° CONTRABASSO Leonetti Mar 13:30

14 1° CANTO Amodio Lun 13:30 Gio 14:30

2° CHITARRA Iacovazzi Mar 15:30

15 1° SASSOFONO Sacchetti Lun 15:30 Mer 13:30

2° PERCUSSIONI Docente Lun 16:30

16 1° TROMBA Franco Lun 13:30 Gio 13:30

p 2° CHITARRA Iacovazzi Lun 14:30

17 1° CANTO Docente Lun 13:30 Mar 13:30

2° PIANOFORTE Docente Mar 14.30

La Dirigente Scolastica 

 Dott.ssa Daniela Graziani Tota

TULLO Daniele

ZUCCARO Adriana

PETRAROLI Riccardo

MARCULLI Domenico

PICERNO Viola

PROVINO Angela

TOTA Vincenzo

ARUANNO Raffaele

CALCULLI Nicola

CALCULLI Graziano

BERLOCO Van Dong

ORARIO PROVVISORIO SETTIMANALE DEGLI STRUMENTI a.s. 2025/26   (dal 15-09-25)

1L Strumento Docente Giorno ed ora

GENUARIO Jasmine

MANFREDI Martina

COSTA Lauro

DIELE Desirè

DIGREGORIO Giovanni



1 1° VIOLINO Nicoletti Lun 13:30 Mer 13:30

p 2° PIANOFORTE Merolla Mer 14:30

2 1° PERCUSSIONI Paterno Mar 15:30 Ven 15:30

^ 2° SASSOFONO Sacchetti Mar 16:30

3 1° TROMBA Franco Lun 14:30 Mer 14:30

p 2° PIANOFORTE Merolla Mar 13:30

4 1° CHITARRA Docente Mar 13:30 Ven 14:30

p 2° FLAUTO Calcagno Ven 13:30

5 1° PIANOFORTE Merolla Lun 16:30 Ven 15:30
^ 2° CONTRABASSO Leoetti Ven 14:30

6 1° CLARINETTO Lapolla Lun 14:30 Ven 13:30

p 2° CHITARRA Iacovazzi Lun 13:30

7 1° CLARINETTO Lapolla Lun 15:30 Gio 14:30

2° PIANOFORTE Docente Gio 15:30

8 1° VIOLINO Cicolecchia Mar 14:30 Gio 13.30

p 2° PIANOFORTE Montemurro Mar 13:30

9 1° CHITARRA Docente Mar 15.30 Ven 15:30

^ 2° CLARINETTO Lapolla Ven 14:30

10 1° PIANOFORTE Merolla Mar 14:30 Ven 14:30

p 2° CLARINETTO Lapolla Mar 13:30

11 1° VIOLINO Nicoletti Lun 14:30 Gio 14:30

p 2° PIANOFORTE Montemurro Gio 13:30

12 1° CLARINETTO Lapolla Mer 15:30 Gio 13:30

2° CHITARRA Iacovazzi Mer 14:30

13 1° VIOLINO Cicolecchia Lun 13.30 Gio 14:30

2° PERCUSSIONI Docente Mar 17:30

14 1° TROMBA Franco Lun 15:30 Mar 16:30

2° PIANOFORTE Merolla Mar 15:30

15 1° PERCUSSIONI Docente Mar 16:30 Ven 16:30

2° SASSOFONO Sacchetti Mar 15:30

16 1° TROMBA Franco Mar 14:30 Ven 13:30

p 2° CHITARRA Iacovazzi Mar 13:30

17 1° TROMBA Franco Mar 15:30 Ven 15:30

2° CHITARRA Docente Mar 16:30

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Daniela Graziani Tota

ORARIO PROVVISORIO SETTIMANALE DEGLI STRUMENTI a.s. 2025/26   (dal 15-09-25)

2L Strumento Docente Giorno ed ora

CONTINISIO Maria

FARELLA Isabel

MANICONE ALessia

PUPI Serena

GALLO Stefano

MANFREDI Raffaella

DE FELICE Simona

SIMONE Nicolò

RUTIGLIANO Stefano

SCIANNIMANICA Alesandro

SIMONE Giuseppe

SACCHETTI Fabrizio Luciano

BRANA' Teresa

CAGNETTA Paolo

CAPPIELLO Michele

CAPPIELLO Mattia

CARLUCCI Alessandro



1 1° SASSOFONO Sacchetti Lun 13:30

2° PIANOFORTE Montemurro Mar 16:30

2 1° SASSOFONO Sacchetti Mar 14:30

p^ 2° PERCUSSIONI Paterno Mar 13:30

3 1° CHITARRA Iacovazzi Mer 14:30

p^ 2° CLARINETTO Lapolla Mer 13:30

4 1° TROMBA Franco Mer 16:30

2° PERCUSSIONI Paterno Mer 15:30

5 1° CANTO Amodio Mar 13:30

p 2° PIANOFORTE Montemurro Mer 13:30

6 1° VIOLINO Cicolecchia Ven 14:30

p 2° PERCUSSIONI Paterno Gio 14:30

7 1° SASSOFONO Sacchetti Gio 14:30

2° CHITARRA Docente Ven 16:30

8 1° PIANOFORTE Montemurro Mar 15:30

^ 2° FLAUTO Calcagno Gio 13:30

9 1° SASSOFONO Sacchetti Gio 15:30

2° PERCUSSIONI Paterno Mer 16:30

10 1° CHITARRA Iacovazzi Ven 14:30

2° VIOLINO Cicolecchia Mar 13:30

11 1° CONTRABASSO Leonetti Gio 15:30

2° CHITARRA Iacovazzi Ven 15:30

12 1° CHITARRA Iacovazzi Mar 16:30

2° CLARINETTO Lapolla Mer 16:30

13 1° CANTO Amodio Mer 13:30

p 2° PIANOFORTE Montemurro Mer 14:30

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Daniela Graziani Tota

ORARIO PROVVISORIO SETTIMANALE DEGLI STRUMENTI a.s. 2025/26 (dal 15-09-25)

3L Docente Giorno ed oraStrumento

ANELINA Matilda

PARRULLI Vincenzo

SACCENTE Davide

MICCOLIS Marianna

LOBIFARO  Francesco M.

MARTULLI Klara

CATELLO Rossana

DIGENNARO Francesca

DENORA Mattia

ARUANNO Giosuè

CALIA Sante

DI PADOVA Ivan

CATALDI Andrea



1 1° TROMBA Franco Gio 14:30

p 2° PERCUSSIONI Paterno Gio 13:30

2 1° CLARINETTO Lapolla Lun 15:30

^ 2° PERCUSSIONI Paterno Lun 16:30

3 1° PIANOFORTE Merolla Mer 13:30

p 2° VIOLINO Cicolecchia Mer 14:30

4 1° PIANOFORTE Montemurro Ven 14:30

2° CONTRABASSO Leonetti Ven 13:30

5 1° SASSOFONO Sacchetti Ven 13:30

2° PIANOFORTE Montemurro Mer 15:30

& 1° PIANOFORTE Merolla Ven 13:30

p 2° TROMBA Franco Ven 14:30

/ 1° CANTO Amodio Lun 15:30

2° PIANOFORTE Merolla Mar 16:30

( 1° TROMBA Franco Mar 13:30

p 2° PERCUSSIONI Paterno Mar 14:30

9 1° VIOLINO Nicoletti Ven 13:30

p 2° CHITARRA Iacovazzi Gio 13:30

10 1° CONTRABASSO Leonetti Gio 14:30

p 2° CHITARRA Iacovazzi Mer 13:30

11 1° VIOLINO Cicolecchia Mer 16:30

^ 2° PIANOFORTE Merolla Mer 15:30

12 1° CHITARRA Iacovazzi Mer 16:30

^ 2° CLARINETTO Lapolla Mer 15:30

13 1° VIOLINO Nicoletti Lun 15:30

2° PIANOFORTE Montemurro Ven 16:30

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Daniela Graziani Tota

SCARCELLA Giulia

TOMMILLO Imma

MERCADANTE Lorenzo

MORAMARCO Lucia

VENTRICELLI Letizia

SARDONE Vitangelo

NINNIVAGGI Giuseppe

PEPE Cecilia

ORARIO PROVVISORIO SETTIMANALE DEGLI STRUMENTI a.s. 2025/26 (dal 15-09-25)

4L Strumento Docente Giorno ed ora

DIMAGGIO Francesco

LIPPOLIS Maria

LORUSSO Michele

LOVERRE GAIA

ALTAMURA Enrico



1 1° PIANOFORTE Montemurro Lun 16:30 Mer 16:30

2 1° CANTO Amodio Mar 14:30 Ven 13:30

3 1° TROMBA Franco Mer 13:30 Gio 15:30

p

4 1° VIOLINO Cicolecchia Mar 15:30 Gio 15:30

5 1° CANTO Amodio Mar 15:30 Ven 14:30

6 1° CHITARRA Iacovazzi Lun 16: 30 Gio 15:30

^

7 1° VIOLINO Nicoletti Mar 13:30 Gio 13:30

p

8 1° VIOLINO Cicolecchia Mer 13:30 Ven 13:30

p

9 1° TROMBA Franco Lun 15:30 Mer 15:30

10 1° PERCUSSIONI Paterno Mer 17:30 Ven 15:30

p

11 1° PIANOFORTE Montemurro Mar 17:30 Ven 16:30

12 1° PERCUSSIONI Paterno Lun 17:30 Gio 15:30

13 1° PIANOFORTE Montemurro Lun 17:30 Mer 17:30

^

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Daniela Graziani Tota

GIGLIO Antonio

ORARIO PROVVISORIO SETTIMANALE DEGLI STRUMENTI a.s. 2025/26 (dal 15-09-25)

5L Strumento Docente Giorno ed ora

D'ERASMO Vito

ANTONICELLI Antonia

CASCARANO Mariah

CATELLO Davide

CROCITTO Raffaele

TRABACE Michele

SIMONE Michele

RUTIGLIANO Giuseppe

LAPOLLA Angelica

LORE' Annalisa

NICOLETTI Alessandro

LOVERO Ezio



1 Aruanno Raffaele Cicolecchia LMA ARCHI

2 Genuario Jasmine Cicolecchia LMA ARCHI

3 Manfredi Martina Cicolecchia LMF ARCHI

4 Petraroli Riccardo Cicolecchia LMF ARCHI

5 Barjamaj Rosa Sacchetti LMF FIATI

6 Calculli Nicola Sacchetti LMF FIATI

7 Costa Luro Sacchetti LMF FIATI

8 Diele Desirè Sacchetti LMF FIATI

9 Tota Vincenzo Sacchetti LMF FIATI

10 Tullo Daniele Sacchetti LMF FIATI

11 Berloco Van Dong Calcagno LMC CAMERA

12 Digregorio Giovanni Calcagno LMC CAMERA

13 Marculli Domenico Calcagno LMC CAMERA

14 Picerno Viola Calcagno LMC CAMERA

15 Calculli Graziano Amodio LMB CORO

16 Provino Angela Amodio LMB CORO

17 Zuccaro Adriana Amodio LMB CORO

SOTTOGRUPPI PROVVISORI LABORATORIO MUSICA DI INSIEME a.s. 2024/25 (dal16.09.2024)

1L Docente Sottogruppi



1 Branà Teresa Nicoletti LMA ARCHI

2 Farella Isabel Nicoletti LMA ARCHI

3 Manicone Alessia Nicoletti LMA ARCHI

4 Rutigliano Stefano Nicoletti LMA ARCHI

5 Cappiello Michele Lapolla LMF FIATI

6 Continisio Maria Lapolla LMF FIATI

7 Sacchetti Fabrizio Luciano Lapolla LMF FIATI

8 Sciannimanica Alessandro Lapolla LMF FIATI

9 Simone Giuseppe Lapolla LMF FIATI

10 Simone Nicolò Lapolla LMF FIATI

11 Carlucci alessandro Calcagno LMC CAMERA

12 Pupi Serena Calcagno LMC CAMERA

13 Manfredi Raffaella Calcagno LMC CAMERA

14 Cappiello Mattia Calcagno LMC CAMERA

15 De Felice Simona Amodio LMB CORO

16 Cagnetta Paolo Amodio LMB CORO

17 Gallo Stefano Amodio LMB CORO

SOTTOGRUPPI PROVVISORI LABORATORIO MUSICA DI INSIEME a.s. 2024526 (dal 15.09.2025) 

2L Docente Sottogruppi



1 Denora Mattia Nicoletti LMA ARCHI

2 Martulli Klara Nicoletti LMA ARCHI

3 Anelina Matilda Sacchetti LMF FIATI

4 Aruanno Giosuè Sacchetti LMF FIATI

5 Dipadova Ivan Sacchetti LMF FIATI

6 Lobifaro Francesco Sacchetti LMF FIATI

7 Calia Sante Leonetti LMC CAMERA

8 Cataldi Andrea Leonetti LMC CAMERA

9 Miccolis Marianna Leonetti LMC CAMERA

10 Parrulli Vincenzo Leonetti LMC CAMERA

11 Catello Rossana Amodio LMB CORO

12 Digennaro Francesca Amodio LMB CORO

13 Saccente Davide Amodio LMB CORO

3 L Docente Sottogruppi

SOTTOGRUPPI PROVVISORI LABORATORIO MUSICA DI INSIEME a.s. 2025/26 (dal15.09.2025)



1 Lippolis Maria Nicoletti LMA ARCHI

2 Pepe Cecilia Nicoletti LMA ARCHI

3 Ventricelli Letizia Nicoletti LMA ARCHI

4 Sardone Vitangelo Nicoletti LMA ARCHI

5 Dimaggio Francesco Lapolla LMF FIATI

6 Loverre Gaia Lapolla LMF FIATI

7 Altamura Enrico Lapolla LMF FIATI

8 Ninivaggi Giuseppe Leonetti LMC CAMERA

9 Mercadante Lorenzo Leonetti LMC CAMERA

10 Tommillo Imma Leonetti LMC CAMERA

11 Lorusso Michele Amodio LMB CORO

12 Moramarco Lucia Amodio LMB CORO

13 Scarcella Giulia Amodio LMB CORO

SOTTOGRUPPI PROVVISORI LABORATORIO MUSICA DI INSIEME a.s. 2025/26 (dal15.09.2025)

4L Docente Sottogruppi



1 Crocitto Raffaele Cicolecchia LMA ARCHI

2 Lapolla Angelica Cicolecchia LMA ARCHI

3 Lorè Annalisa Cicolecchia LMA ARCHI

4 Antonicelli Antonia Cicolecchia LMA ARCHI

5 Lovero Ezio Calcagno LMF FIATI

6 Catello Davide Calcagno LMF FIATI

7 Simone Michele Calcagno LMF FIATI

8 Nicoletti Alessandro Leonetti LMC CAMERA

9 Giglio Antonio Leonetti LMC CAMERA

10 Rutigliano Giuseppe Leonetti LMC CAMERA

11 Cascarano Mariah Amodio LMB CORO

12 D'Erasmo Vito Amodio LMC CORO

13 Trabace Michele Amodio LMB CORO

SOTTOGRUPPI PROVVISORI LABORATORIO MUSICA DI INSIEME a.s. 2025/26 (dal15.09.2025)

5L Docente Sottogruppi


